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Protokół z XXVIII Nadzwyczajnego Zgromadzenia Związku Międzygminnego
„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” z dnia 15 czerwca 2018 roku.

Przewodniczący Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego Jacek
Karmiński; Rozpoczynamy Nadzwyczajne, XXVIII Zgromadzenie Związku
Międzygminnego: Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego. Serdecznie witam
Panów Burmistrzów, Panów Wójtów, Pana Prezydenta i przedstawicieli Gmin. Witam gości.
Pana Przewodniczącego Zarządu Związku ze współpracownikami, pracowników MZO.
Myślę, że Prezes MZO do nas dołączy za chwilkę. Nasze obrady są prawomocne. Na sali
obecnych jest 10 przedstawicieli Gmin, uprawnionych do podejmowania decyzji. Porządek
obrad otrzymaliście Państwo w zawiadomieniu o naszym dzisiejszym nadzwyczajnym
Zgromadzeniu. Jest on 6 punktowy.

1. Otwarcie posiedzenia;
2. Stwierdzenie prawomocności obrad;
3. Przyjęcie porządku obrad;
4. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Przewodniczącego Zarządu

Związku;
5. Wolne głosy i wnioski;
6. Zakończenie posiedzenia.

Czy są uwagi do porządku dzisiejszego posiedzenia? Jeżeli nie ma to proszę o jego
zaakceptowanie i przegłosowanie. Kto jest za porządkiem obrad? Bardzo dziękuje, kto jest
przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

za – 10

przeciw – 0

wstrzymało się – 0

Dziękuję. Porządek dzisiejszego Zgromadzenia został przyjęty jednogłośnie. Szanowni
Państwo, mamy przed sobą do przyjęcia jedną uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na
Przewodniczącego Zarządu Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego. Bardzo
proszę przed podjęciem uchwały o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej
Pana, Jacka Nowaka.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Jacek Nowak: Panie Przewodniczący, Szanowni
Państwo. Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 12 czerwca i 15 czerwca (w dniu
dzisiejszym od rana) obradowała i rozpatrywała skargę na Pana Przewodniczącego Zarządu
Związku, Pana Eugeniusza Karpińskiego. Przeczytam uzasadnienie do uchwały ponieważ
Komisja uznała skargę za niezasadną (odczytanie uzasadnienia do uchwały). Proszę tutaj
również o podjęcie uchwały w tej kwestii.

Przewodniczący Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego Pan
Jacek Karmiński; Bardzo dziękuje, wszyscy mają uzasadnienia przed sobą. Czy są pytania,
uwagi do projektu uchwały? Nie widzę W związku z tym proszę Panów o przegłosowanie.
Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Przewodniczącego
Zarządu Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego. W treści tej uchwały jest
zapis, że skarga na działania Przewodniczącego Zarządu Komunalnego Związku Gmin
Regionu Leszczyńskiego z dnia 5 czerwca 2018 roku uznaje się za niezasadną. Kto jest za
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podjęciem tej uchwały proszę o podniesienie ręki. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od
głosowania? Nie widzę.

za – 10

przeciw – 0

wstrzymało się - 0

Stwierdzam, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Bardzo serdecznie dziękuje. I jesteśmy
szybciutko w punkcie wolne głosy i wnioski. Pan Przewodniczący prosi o głos w tym punkcie,
bardzo proszę .

Przewodniczący Zarządu Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego, Pan
Eugeniusz Karpiński: Szanowni Państwo zakładam, że wszyscy, którzy są członkami
Zgromadzenia Związku otrzymali dwie kartki dotyczące informacji na temat wyników zbiórki
selektywnej bio-odpadów na terenie gminy Krobia. Są to wstępne wyniki po 4 miesiącach.
Jeszcze nie wnioski, nie tendencje. Chcieliśmy to opatrzyć trochę komentarzem. Byliśmy
nawet przygotowani na Zgromadzeniu Związku we wtorek. Niestety zabrakło czasu. Dlatego
dajemy taką informację. Gdyby były jakieś pytania, służę. Myślę, że informacja jest na tyle
istotna, że Państwo już w domu u siebie, czy w gminach ją rozpatrzycie i może wtedy będą
pytania na następnym Zgromadzeniu.

Przewodniczący Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego Pan
Jacek Karmiński; Czy są jeszcze jakieś sprawy? Czy ktoś chciałby zabrać głos ? Nie widzę,
nie słyszę. W związku z tym przechodzimy do punktu 6; zakończenie posiedzenia. Zamykam
XXVIII Nadzwyczajne Zgromadzenie Związku „Komunalny Związek Gmin Regionu
Leszczyńskiego”. Serdecznie dziękuje.

Na tym protokół zakończono.
Protokół sporządziła:
Małgorzata Andrzejewska
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